65 Ebıi Nuaym, Hi{ye, VIII, 84.
66 Ebil Nuaym, Hi {ye, IX, 254.
67 Gazzali , lhya', ı, 367.
6

' Gazzii.li, lhya', ı, 356.
69 Miiide, (5), ı ı8.
70 Nesiii, iftitii.h 79.
71 Bir fersah, 5544 metredir. Beğavi, Mesabihu's-sünne, Beyrut 1987, IV, 477.
72 Kürz b. Vebere el-Kilfi'dir. Aslen Kufe'li olan Kürz 98/716 yılında Cürcan'a gazi olarak gelip yerleşen,

ibadet ve tii.ii.tıyla şöhret bulan birisidir. Evinde namaz kılarken çok uzun süre ayakta durduğundan ayak
lannın altı şişer, bundan dolayı bir çukur kazarak içine saman doldurup onun üzerinde namaz kılardı.

Cübeyr (ö.95/713)'in Kur'an'ı bir
rekatta, bir diğer rivayette akşam ile yatsı arasında okuduğuna dair rivayetleri
naklettikten sonra da, bunun sünnete aykırı olduğunu yine yukarıdaki hadis
sebebiyle doğru bulmamış tır. 84 Zehebi, Abdullah b. Zübeyr (ö. 73/692)'in yedi gün
visal orucu tuttuğu şeklindeki rivayeti değerlendirirken de onun visal orucu tut
ma yasağını duymamış olabileceğini, halbuki Resuluilah (s.a.)'in müminlere
karşı merhametli olduğunu, visal orucu tutan kişinin mizacının bozulacağını,
sünnete uymanın daha hayırlı olacağını söylemiştir.